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رهبر انقلاب:

رئیسجمهور آمریکا به دلیل خسارات و تهمتی که به ملت ایران زد مجرم است

حضرت آیتالله خامنهای با تاکید بر اینکه فتنه اخیر یک فتنه آمریکایی بود، فرمودند: ما رئیسجمهور آمریکا را به دلیل

تلفات، خسارات و تهمتی که به ملت ایران زد، مجرم میدانیم.

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه فتنه اخیر یک فتنه آمریکایی بود، فرمودند: ما رئیس جمهور آمریکا را به دلیل تلفات،
خسارات و تهمتی که به ملت ایران زد، مجرم می دانیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته عید شریف مبعث، در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم
با اشاره به ظرفیت عظیم اسلام برای ایجاد تحولی مانند صدر اسلام در جامعه امروز بشری و تبدیل جوامع گرفتارِ جاهلیت و ظلم
و زور و ترس و استکبار به جوامع برخوردار از صلاح و نجات و شرافت، به تبیین ابعاد فتنه اخیر و مواضع جمهوری اسلامی در مقابل
طراحان و مشوّقان این فتنه آمریکایی پرداختند و با تجلیل از حرکت ملت در روز تاریخی ۲۲ دی، تأکید کردند: ملت ایران کمر فتنه را

شکست اما باید ماهیت و اهداف این فتنه و عوامل «آموزش دیده» و «بازی خورده» آن را به خوبی شناخت.

حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک مهمترین عید تاریخ بشر به «ملت ایران، امت اسلامی و همه آزادیخواهان جهان»، بعثت پیامبر
عظیم الشأن اسلام را روز تولد قرآن، آگاهی بشر از برنامه الهی تربیت انسان کامل، شروع تمدن اسلامی و روز برافراشته شدن
پرچم عدل و برادری و برابری خواندند و افزودند: البته درک فضائل مبعث از توان امثال ما فراتر است و باید از زبان امیرمومنان (ع)

بیان و با مطالعه نهج البلاغه درک شود.

ایشان در تشریح قدرت انسان سازی و تمدن سازی اسلام، به ویژگی های عربستانِ قبل از بعثت از جمله انحطاط و فساد
اخلاقی، جاهلیت فراگیر، شقاوت، ظلم، زورگویی، تکبر، تعصب، نادانی و بی عدالتی و تبعیض عمیق اشاره کردند و گفتند: پیامبر
(ص) براساس وحی و برنامه الهیِ متکی بر عقل و ایمان از چنین مردم عقب مانده و منحطّی، انسان هایی باشرافتِ مثال زدنی

مانند «ابوذر و عمار و مقداد» تربیت کرد و این ظرفیت بی نظیر اسلام، امروز هم می تواند تحول آفرین باشد.

رهبر انقلاب بسیاری از جوامع بشریِ امروز به خصوص جوامع غربی را با وجود ظاهر و ادبیات متفاوت با دوران جاهلیت، گرفتار
همان فسادهای عمیق اخلاقی، ظلم و بی عدالتی و زورگویی و استکبار دانستند و گفتند: اسلام و مسلمانانِ مومن و معتقد
می توانند دنیای امروز را از سراشیبی سقوط به دره تباهی و فساد به سمت قله های صلاح و نجات و شرافت، و از سمت جهنم

به سوی بهشت ببرند، به شرط آنکه با ایمان عمیق وعمومی عمل کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای با استناد به آیه «وَ لا تَهِنوا وَ لا تَحزَنوا وَ اَنتُمُ الاَعلَونَ اِن کُنتُم مُؤمِنین»، افزودند: شرط اصلی توانایی
مسلمانان در نجات بشریت، «ایمان ابوذری» است؛ البته در جمهوری اسلامی به صورت فردی در میان شهیدان نامدار و یا حتی

شهیدان گمنام، انسان های ابوذرگونه داشته ایم اما مهم این است که چنین ایمانی، جامعه را فراگیرد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان شان با اشاره به فتنه اخیر که مردم را قدری دچار اذیت و آزار کرد و به کشور ضررهایی
رساند، گفتند: این فتنه به توفیق الهی و به دست «ملت، مسئولان و مأموران کاربلد» خاموش شد اما باید بدانیم که ماهیت فتنه

چه بود و چرا ایجاد شد؛ اجزای آنچه کسانی بودند و رفتار ما در مقابل دشمن چگونه خواهد بود؟

ایشان ماهیت فتنه اخیر را آمریکایی خواندند و در تبیین هدف اصلی آمریکایی ها در توطئه های گوناگون، گفتند: هدف و سیاست
مستمر آمریکا - و نه فقط رئیس جمهور فعلی آن-، بلعیدن ایران و بازگردادن سلطه نظامی، سیاسی و اقتصادی خود بر کشور
امکانات و پیشرفت های علمی و فناوری آن هم در چنین مرکز حساس این وسعت، جمعیت،  با  ماست؛ چرا که کشوری 

جغرافیایی، برای آنها قابل تحمل نیست.

رهبر انقلاب سطح مداخلات مقام های غربی در فتنه های قبلی را غالباً محدود به عناصر مطبوعاتی و سیاسیون درجه دوم
برشمردند و افزودند: اما خصوصیت فتنه اخیر این بود که شخص رئیس جمهور آمریکا، شخصاً در آن دخالت کرد، حرف زد، تهدید کرد

و با تشویق فتنه گران به آنها پیغام داد که جلو بروید، نترسید و ما از شما حمایت نظامی می کنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای اظهارات رئیس جمهور آمریکا را که از تخریبگران و آدم کُش ها به عنوان ملت ایران یاد کرد، تهمتی بزرگ
به ملت خواندند و گفتند: رئیس جمهور آمریکا آشکارا فتنه گران را تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم صهیونیستی
کمک هایی به آنها کردند؛ بنابراین ما رئیس جمهور آمریکا را مجرم می دانیم، هم بخاطر تلفات و خسارت ها و هم به علت تهمتی
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که به ملت ایران زد.

ایشان در تبیین جنس عوامل میدانی فتنه، گفتند: عوامل فعال در صحنه دو دسته بودند؛ یک دسته که دستگاه های جاسوسی
آمریکا و اسرائیل با دقت انتخاب کرده بودند و علاوه بر پول هنگفت، به آنها درباره مسائلی از قبیل چگونگی حرکت، آتش زدن،
ایجاد ترس و فرار از دست پلیس آموزش داده بودند که تعداد زیادی از این عوامل خبیث و مجرم با کار خوب نیروهای انتظامی و

امنیتی بازداشت شده اند.
رهبر انقلاب دسته دوم از عوامل میدانی فتنه را نوجوانان و جوانانی تحت تأثیر دسته اول دانستند و افزودند: این دسته با رژیم
صهیونیستی یا دستگاههای جاسوسی ارتباطی نداشتند، بلکه افراد خامی بودند که سردسته ها آنها را تحت تأثیر قرار میدادند و

با ایجاد هیجان، دست به کارها و شیطنت هایی زدند که نباید می زدند.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اینها پیاده نظام و مأموریت شان، حمله به اماکن، منازل، ادارات و مراکز صنعتی بود و متأسفانه
«عوامل نادان و ناآگاه» با سردستگی «عوامل خبیث و آموزش دیده» کارهای بد و جنایات بزرگ و زیادی همچون تخریب ۲۵۰
مسجد، تخریب بیش از ۲۵۰ مرکز آموزشی و علمی و آسیب زدن به مراکز صنعت برق، بانکها، مجموعه های درمانی و فروشگاه

های ارزاق عمومی انجام دادند و با آسیب زدن به مردم، چند هزار نفر از آنها را به قتل رساندند.

ایشان با اشاره به اقدامات به شدت غیرانسانی و کاملاً وحشیانه همچون محصور کردن و زنده سوزاندن تعدادی از جوانان در یک
مسجد و یا کشتن دختر سه ساله و مرد و زن بی دفاع و بی گناه خاطرنشان کردند: این کارها بخشی از نقشه ی از پیش آماده
شده فتنه بود و آنها مجهز به سلاح سرد و همچنین سلاح های گرم بودند که از خارج کشور وارد و بین عناصر فتنه برای انجام

چنین جنایاتی توزیع شده بود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران کمر فتنه را شکست، گفتند: ملت ایران با حرکت میلیونی خود در روز ۲۲ دی، این
روز را به روزی تاریخی در کتاب افتخارات فراوان خود تبدیل کرد و با کوبیدن مشتی محکم بر دهان پُر گوی مدعیان، فتنه را خواباند.

ایشان، بزرگ نمایی جمعیت معدود فتنه گران در مطبوعات و خبرگزاری های جهانی وابسته به صهیونیست ها و در مقابل، انکار و
یا کوچک نمایی جمعیت عظیم مردم ایران در ۲۲ دی را ناشی از عادات همیشگی آنها خواندند و گفتند: واقعیت با این کارها تغییر

نمی کند. واقعیت همان است که ملت به چشم خود در تهران و شهرهای دیگر مشاهده کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای شکست آمریکا به دست ملت ایران در فتنه اخیر را در ادامه شکست آمریکا و صهیون در جنگ ۱۲ روزه
برشمردند و گفتند: آنها این فتنه را با مقدمات فراوان برای کارهای بزرگ تر راه انداختند که البته ملت فتنه را خاموش کرد اما این

کافی نیست و آمریکا باید پاسخگوی اقدامات خود باشد.

ایشان دستگاههای مسئول از جمله وزارت امور خارجه را موظف به پیگیری جرائم اخیر آمریکا دانستند و گفتند: ما کشور را به
سوی جنگ نمی بریم اما مجرمان داخلی و بدتر از آنها مجرمان بین المللی را رها نمی کنیم؛ این کار باید با شیوه های خود و

روش درست دنبال شود.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: به توفیق الهی، ملت ایران همانطور که کمر فتنه را شکست کمر فتنه گر را هم باید بشکند.

ایشان در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به جان فشانی و فداکاری شبانه روزی مسئولان و نیروهای انتظامی، امنیتی، سپاه
و بسیج در مبارزه پیروز با فتنه آمریکایی- صهیونی، افزودند: مسئولان کشور همگی همکاری کردند و ملت نیز حرف آخر را زد و با

وحدت خود، کار را به طور قاطع تمام کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تکرار توصیه همیشگی مبنی بر حفظ وحدت بین مردم، گفتند: دعواهای جناحی، سیاسی و خطی
نباید بین مردم رواج یابد و همه باید در دفاع از نظام اسلامی و ایران عزیز با هم و در کنار هم و یکی باشیم.

ایشان با اشاره به تلاش های مسئولان بخش های مختلف و فعالیت رئیس جمهور و دیگر رؤسای کشور در وسط میدان، افزودند:
نباید اینگونه باشد که برخی با بی اطلاعی از فعالیت ها صرفاً ایراد بگیرند؛ من از اینکه به رؤسای کشور، به رئیس جمهور و
دیگران در چنین شرایط مهم بین المللی و داخلی اهانت شود، به شدت پرهیز می دهم و افرادی را که ممکن است در مجلس یا

بیرون از آن باشند از این کار نهی و منع می کنم.
رهبر انقلاب با تأکید بر قدردانی از مسئولانی که در وقت چنین حادثه ای برای کشور، در میدان و در کنار مردم قرار دارند، گفتند: در
گذشته گاهی مسئولانی بودند که از میدان و مردم کناره می گرفتند یا حتی علیه مردم حرفی هم می زدند اما این بار مسئولان

در کنار مردم و با مردم حرکت و با همان هدف تلاش کردند که از این روحیه باید قدرشناسی شود.
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حضرت آیت الله خامنه ای با توصیه مؤکد به اینکه بگذارید شخص رئیس جمهور و دیگر رؤسای قوا کار و تلاش خود و خدمت بزرگی
را که برعهده دارند انجام دهند، افزودند: البته وضع اقتصادی وضع خوبی نیست و معیشت مردم واقعاً مشکل دارد؛ مسئولان
دولتی باید در بعضی بخش ها همچون «تأمین کالاهای اساسی و نهاده های دامی» و تأمین ارزاق و کالای مورد نیاز مردم، با
جدیت بیشتر و دو برابر همیشه کار کنند که اگر مردم و مسئولان به وظایف خود درست عمل کنند، پروردگار حتماً به کار برکت

خواهد داد.
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